



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AK Trading ApS

Transitvej 12, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 31 10 80

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. 12 2019

Dirigent

Anders Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Trading ApS Transitvej 12 6330 Padborg
	CVR-nr.: 29 31 10 80
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	AK Trading GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 5.465.807 mod et overskud i 2017/18 på t.rk. 4.736. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30 juni 2019 kr. 17.102.951.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	12.836.066	10.809
1 Personaleomkostninger	-5.241.932	-4.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.502	-51
Driftsresultat	7.465.632	6.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.614	72
Andre finansielle indtægter	179.661	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-665.562	-388
Resultat før skat	7.020.345	6.069
Skat af årets resultat	-1.554.538	-1.333
Ordinært resultat efter skat	5.465.807	4.736
Årets resultat	5.465.807	4.736
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.614	72
Overføres til overført resultat	5.425.193	4.664
Disponeret i alt	5.465.807	4.736

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.122	270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>508.122</u>	<u>270</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.405.228	1.362
Andre tilgodehavender	189.000	189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.594.228</u>	<u>1.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.102.350</u>	<u>1.821</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.293.182	18.200
Varebeholdninger i alt	<u>22.293.182</u>	<u>18.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.508.453	6.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.177.972	133
Andre tilgodehavender	15.205	12
Periodeafgrænsningsposter	218.120	183
Tilgodehavender i alt	<u>12.919.750</u>	<u>6.834</u>
Likvide beholdninger	374.862	29
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.587.794</u>	<u>25.063</u>
Aktiver i alt	<u>37.690.144</u>	<u>26.884</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	697.177	655
Overført resultat	16.280.774	10.856
Egenkapital i alt	17.102.951	11.636
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.792	9
Andre hensatte forpligtelser	0	60
Hensatte forpligtelser i alt	13.792	69
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.827.882	9.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.945.366	914
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.540.798	619
Selskabsskat	1.550.144	1.328
Anden gæld	1.709.211	3.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.573.401	15.179
Gældsforpligtelser i alt	20.573.401	15.179
Passiver i alt	37.690.144	26.884

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.134.176	4.289
Andre omkostninger til social sikring	107.756	93
	<u>5.241.932</u>	<u>4.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.557	44
Andre finansielle omkostninger	648.005	344
	<u>665.562</u>	<u>388</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKT Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.833 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.